市政記者クラブ加盟社 各位

   全員協議会を開催します

 このことについて、全員協議会を次により開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時 令和５年12月５日（火） 午前11時

２ 開催場所 本庁舎別館３階 第１・第２委員会室

３ 協議事項

(1) 飯岡農業構造改善センター外３施設・都南老人福祉センター複合化・改修工事に伴

う関係機関との調整について

                       担当：議会事務局議事総務課

                          議事係 舘澤 茜

                          ℡：（直通）019-613-8314

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和５年11月29日

議会事務局議事総務課